АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014  № 65а

О внесении изменений в постановление администрации Лозовского сельсовета от 07.02.2013 № 6а «О порядке выделения денежных средств из резервного фонда администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

          В соответствии с п.п. «а» п.3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в Положение о порядке выделения денежных средств из резервного фонда администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области утвержденного Постановлением администрации Лозовского сельсовета от 07.02.2013 № 6а «О порядке выделения денежных средств из резервного фонда администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
          2. Пункт 7. «Осуществление контроля за целевым использованием средств резервного фонда», дополнить словами «администрация Лозовского сельсовета осуществляет перечисление денежных средств из резервного  форда их получателям, в течении 10 дней со дня подписания Главой Лозовского сельсовета распоряжения о выделении средств из резервного фонда.
          3. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                              А.А. Баранчиков

Алтынников Василий Анатольевич
35-388
[bookmark: _GoBack]